—1—

IRIET 中国体育场馆研究院

全国高校体育场馆联盟

体育场馆〔2018〕03 号

关于召开IRIET2018中国体育场馆学术大会

暨中国体育场馆研究院年会的通知

各会员单位、场馆运营管理、设施制造商等单位及相关人员：

为认真学习和贯彻落实《国务院关于加快发展体育产业

促进体育消费的若干意见》(国发〔2014〕46 号)，进一步提

高我国体育场馆的运营管理、维护水平以及建造质量，打造

中国体育场馆年度盛会和学术殿堂。由中国留学人才发展基

金会国际交流和管理中心指导，IRIET 中国体育场馆研究院、

全国高校体育场馆联盟主办，惠州市体育运动学校、中体启

航(北京)体育文化发展中心联合承办的“IRIET2018 中国体

育场馆学术大会暨中国体育场馆研究院年会(以下简称年

会)”将于 2019 年 1 月 23 日-27 日召开。现就年会相关事宜

通知如下：

—2—

一、会议时间、地点：

1.会议时间：2019 年 1 月 23 日-27 日

2.报到地点：广东省惠州市(详见《报到通知》)

二、会议主题：新时代 新面貌 新风范

三、主要内容：

第一部分：主题会议

(一)中国体育场馆学术大会

1.体育场馆运营管理

2.体育场馆建造维护

3.体育场馆职业人才培养

(二)中国体育设施制造大会

1.技术创新论坛

2.细分行业论坛

(三)IRIET 中国体育场馆研究院年会

1.工作报告： 2018 年工作总结 2019 年工作计划

2.工作联盟：全国民办院校体育场馆职业人才培养联盟

(四)体育场馆运营实践分享大会

1.公共体育场馆

2.学校体育场馆

3.游泳(池)馆(竞赛类、学校类、社会休闲类)

4.智慧体育场馆

第二部分：智能制造成果展示会

—3—

1.室内设施展示区

2.室外设施展示区

3.综合设施展示区

第三部分：评选活动及颁奖典礼

(五) 体育设施

1.中国体育设施 2018 年度十大品牌评选

2.中国体育设施制造 2018 年度十大人物评选

3.中国体育设施制造星际企业评定调研活动

(六)体育场馆

1.中国体育场馆 2018 年度优秀管理奖(单位)评选

2.中国体育场馆 2018 年度突出贡献奖(个人)评选

第四部分：学校体育设施团体标准编制会

1.学校体育设施安全风险管理标准

2.学校体育设施产品安全评估标准

第五部分：编委会会议

1.《中国体育设施制造商年鉴》2018 卷编委会

2.《中国体育场馆图鉴》编委会

四、参会对象：

(一)体育场馆

1.公共体育场馆负责人及相关人员；

2.学校体育场馆负责人及相关人员；

3.社会休闲场馆负责人及相关人员。

—4—

(二)体育设施

1.各类体育设施制造商主要负责人及相关人员；

2.体育设施原材料生产制造企业负责人及相关人员。

(三)体育场馆协会

定向各省、市级等区域体育场馆协会主要领导和相关负责人；

(四)研究院成员

1.研究院理事会、专家技术委员会、实训基地等人员；

2.研究院会员单位相关人员；

3.定向邀请的相关专家、教授、学者等个人和单位。

五、参加报名：

2019 年 1 月 11 日前将《报名表》填写并盖章后，拍照

电邮至 IRIET2017@163.com 或微信至 18911757273。

六、费用与发票：

1.会务费：会员单位：1400 元/人；非会员单位：1600

元/人；银行转汇、现场刷卡或现金缴纳；发票由承办单位

之一中体启航(北京)体育文化发展中心开具。

2.食宿费：费用自理。住宿统一安排，(费用标准详见

《报到通知》)，银行转汇、现场刷卡或现金缴纳，费用由

承办单位之一中体启航(北京)体育文化发展中心统一收取；

发票由入住酒店开具；

3.交通费：往返交通费用，回原单位报销。

七、银行转汇账户：

—5—

帐 号：0200066019021205123

开户名：中体启航(北京)体育文化发展中心

开户行：工行北京西客站支行

行 号：102100006609

八、其它事宜：

1.会议不安排接/送站；提前到达或延期离开请自行安

排。

2.课件、合影照等会务资料将发至《报名表》所填写邮

箱。

九、联系方式：

1.参会报名：

学校体育场馆：邢桂荣 15011376002(微信同)

李敬媛 15201638070(微信同)

公共体育场馆：周 霞 13522775902(微信同)

社会体育场馆：陈甜甜 17343052957(微信同)

体育场馆协会：徐呈祥 18911757273(微信同)

报名专用电邮：IRIET2017@163.com

2.会务接待：

冀伟丽：17338100492(微信同)

3.年会官媒：

官网：www.IRIET.cn

公众号:IRIET 体育场馆研究院

mailto:IRIET2017@163.com
http://www.iriet.cn;
http://www.iriet.cn;

—6—

十、相关附件

附件 1：IRIET2018 中国体育场馆学术大会暨中国体育

场馆研究院年会报名表

附件 2：IRIET2018 中国体育场馆学术大会暨中国体育

场馆研究院年会投稿指南

IRIET 中国体育场馆研究院 全国高校体育场馆联盟

二○一八年十月十一日

http://www.iriet.cn;